
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS V?JO G., PAGIRIUOSE,
VILNIUJE, 240.88 KV.M PLOTO, 1 AUKŠTAI

749 000 €  (3 109.43 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
240.88 m

2

Aukštas
1

Kambariai
6

Kaina: 749 000 € (3 109.43 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2021

Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Namas
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Internetas, Kabelinė televizija, Skalbimo mašina, Su baldais, Vonia, Šarvuotos durys, Elektra,
Vandentiekis, Langai su stiklo paketais, Rūbinė, Signalizacija, Tualetas ir vonia atskirai, Pirtis, Vietinė
kanalizacija, Dušas, Virtuvė sujungta su kamb., Televizorius, Šaldytuvas, Boileris

Papildoma informacija

MODERNUS, KOKYBIŠKOS STATYBOS INDIVIDUALUS NAMAS SU TVENKINIU VILNIAUS MIESTE.

Prieš Jūsų akis namai, vertinantiems išskirtinai kokybišką, patogų bei komfortišką gyvenimą!

PRIVALUMAI:



- Namas statytas ir įrengtas naudojant aukščiausios klasės medžiagas bei kruopčiai apgalvotus statybinius bei
architektūrinius sprendimus.

- Šviesus ir modernus interjeras kurtas apgalvojant kiekvieną namų erdvę. Akcentinės detalės ir parinkti spalvų
tonai puikiai įsilieja į visumą.

- Itin didelės erdvės ir patogus išplanavimas leis kiekvienam jaustis komfortiškai ir atrasti savo nuosavą poilsio
kampelį.

- Namas nereikalauja jokių papildomų investicijų ir yra parduodamas su visais jame esančiais baldais bei buitine
technika, tad galite iš karto įsikurti naujuose namuose.

- Erdvios sieninės spintos, drabužinė, katilinė, erdvus garažas, lauko sandėliukas leis namus laikyti visuomet
tvarkingus bei gaivius - juose tilps visas Jūsų garderobas, namų apyvokos bei sezoniniai daiktai.

- Čia gyvenant nebereikės sukti galvos dėl apšalusių automobilio langų ar įkaitusio salono - įrengtas garažas
dviems automobiliams.

- Erdvioje terasoje mėgautis poilsiu galėsite bet kokiu oru - dalis jos yra įstiklinta ir itin jaukiai įrengta.

- Namas su nuosavu erdviu žemės sklypu, kurio teritorija kruopščiai prižiūrėta, aptverta, su žaliuojančiais
dekoratyviniais augalais ir dideliu tvenkiniu sklypo pabaigoje. Erdviame kieme galėsite mėgautis saulės voniomis
ar rengti grill'io vakarus su draugais.

- Teritorijoje pastatytas atskiras pirties pastatas su poilsio zona ir terasa po stogu - mėgautis pirties ritualais
galėsite bet kada panorėjus.

- Aplink įsikūrusi draugiška individualių namų kaimynystė. Pro kvartalą kursuoja viešasis transportas, o vos už
kelių kilometrų esančiuose Pagiriuose rasite visus reikalingus objektus: prekybos centrus, mokymo įstaigas.

- Miesto centrą pasieksite greitai ir patogiai vos per 20 minučių.

BENDRA INFORMACIJA:

Adresas - Vėjo gatvė, Vilnius;

Sklypo plotas - 30.12 arų;



Namo statybos metai - 2021 m.;

Aukštai - 1;

Kambarių skaičius - 6;

Bendras plotas - 240.88 kv.m.

KOMUNIKACIJOS:

Šildymas - grindinis;

Vandentiekis - gręžinys;

Nuotekos - biologiniai valymo įrenginiai;

Rekuperacinė vėdinimo sistema;

Atskiras pirties pastatas, ant kurio sumontuota saulės elektrinė. Pirties pastate įrengtas kondicionierius.

INFRASTRUKTŪRA:

~13.89 km iki centro;

~0.9 km iki viešojo transporto stotelės "Jaunystės st.";

~1.81 km iki Pagirių "Pelėdžiuko" vaikų darželio;

~1.93 km iki Pagirių gimnazijos;

~2.19 km iki prekybos centro "Maxima X";

~2.24 km iki prekybos centro "IKI".



Kreipkitės, mielai atsakysiu į iškilusius klausimus:

Arnas Juonys

arnas@urbanestate.lt

8-680-999-01

www.urbanestate.lt

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068099901
Susisiekti el.paštu: arnas@urbanestate.lt






